
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/266/2022 Rady Gminy Zawonia z dnia 11 sierpnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia czasu na realizacje bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości 

opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu i oddziałach 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 52 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 i art. 29 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737) Rada Gminy Zawonia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W paragrafie 2 uchwały nr XLI/266/2022 Rady Gminy Zawonia z dnia 11 sierpnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia czasu na realizacje bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłaty  

za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych kwotę opłaty „1,30 zł” zastępuje się kwotą „1,44 zł”.  

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 września 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Zawonia: 

Grażyna Ogrodowicz-Nitka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 3911


		2024-07-16T09:41:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




